
» Черкаська міська рада
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ

НАКАЗ
ВІД 0Ж 0/

м. Черкаси
Про затвердження 
паспорту бюджетної 
програми на 2023 рік

Відповідно до ст.20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 
«Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів» зі змінами згідно наказу Міністерства фінансів 
України від 29.12.2018 № 1209 «Про внесення змін до деяких наказів 
Міністерства фінансів України», п.3-1 Порядку та умов надання освітньої 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам, затверджених 
постановою Кабінету Міністрів України від 14 січня 2015 року № 6

НАКАЗУЮ:
Затвердити у новій редакції паспорт бюджетної програми 

департаменту освіти та гуманітарної політики на 2023 рік за наступним 
КПКВК, що додається :
КПКВК 0611031 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок освітньої субвенції». /

Директор департаменту Богдан БЄЛОВ


